^b *Pœna excipiet*. aliás autē mediocriter punitur: vt. j. proxi. & j. de sica. l. j. §. fi. & s. ad Sil. l. si quis in graui. §. iij. Sed contra C. e. l. Gracchus. Itē facit C.

^c *Vide hic Budæ.*

^d tactus.

^e *deest Flo.*

de sici. l. j. & supra solut. ma. l. si ab hostibus. §. j.

^f *Magis*. id est melius est vt puniatur: quia pl. deliquit.

^g *Relegari*. cum aliás pœna parricidij teneat.

^h *Non facile*. i. temere. & dicunt quidā nō esse necesse in accusationibus veniam editi petere. alij cōtra: cū nō permittatur accusare, nisi in certis casibus, vt suā vel suorum iniuriā prosequatur: vt C. qui accu. nō pos. l. fi. sed certe hoc non est verum: vt supra de accusa. l. hi tamen. §. j. vt ibi dixi.

ⁱ *Quomodo*. i. sicut. Ac.

^j *Passus*. §. de iniur. l. prætor. §. præterea. & de in ius vocan. sed & fi. §. fina. & est speciale, vt in cri. maiest. vt. s. ad l. l. l. l. l. l. famosi. aliás contra. §. de accusa. l. hi tamen. §. j. vel dic. vt ibi.

^k *si patronum*. scilicet adulterum.

^l *Interfici potest*. q. sint, habes. §. e. l. marito.

^m *Reus quidem*. de adulterio ante cōmiso. Sed quid si durante officio?

Respō. secus secundum P. ad instar legati: vt. s. de iudic. l. ij. §. legatis.

aut si in officio deliq. tunc distinguefit

de maioribus, vel minoribus. Sed tu dic q.

omnes indistincte: vt supra de iniur. l. nec magistratibus. & de iudi. l. pars literarū. itē facit. §. de accu. l. hos.

ⁿ *Cautione*. non satisfatione: vt C. de verb. fig. l. fancimus. & de iudi. l. ij. §. sed si dubiteatur. & s. de offi. præsi. se natu scō. item fa. §. e. l. si maritus. §. j. & de libe. causa. l. ordinaria. in fi. accipi. vt per Barto. i. l. z. col. fin. vers. circa secūdā partē. & ibi

Alex. omnino. §. de duobus re. que etiam vide i. l. si ita scri. ptum. j. s. de manu. testa. & in. l. si v. tot. §. pe. ver. sic. volo vos accu. priusquā adulter. nisi antequā nuberet secundo, denūtiatū

scire. §. e. qd. sibi fuerit. Quinto dicit: vxor Titij damnata est in exilium: quia est verū, nisi

socia latronum erat. dicitur quod adhuc remanet vxor. Sexto consueudo

dicit: accusatio incestus, licet cum nupta sit commissus, tollitur

aliter dispo. n. secundū quinquennio. Septimo dicit: vir non semel potest & eodem tem-

Alex. vi. §. pote. māculum & fēminam de adulterio accusare: in criminē

ff. Nouum.

Imperator Marcus Antoninus & Commodus filius rescriperunt: Si maritus vxore in adulterio deprehensam, impetu traetus doloris interficerit: non vitiique legis Corneliae de sicariis pœnam excipiet. nam & diuus Pius in hæc verba rescripsit Apollonio: Ei qui vxorem suā in adulterio deprehēsam occidisse se nō negat, vltimū suppliciū remitti potest, cum sit difficillimū, iustū dolorem tēperare: & [magis] quia plus fecerit, quām quia vindicare se non debuerit, puniendus sit. Sufficiet igitur, si humilis loci sit, in opus perpetuū eum tradi: si qui honestior, in insulā relegari. Liberto patroni famam laccessere nō facilē cōceditur. Sed si iure mariti velit adulterij accusare, permittendum est: quomodo si atrocem iniuriam passus esset. Certè si patronū qui sit ex eo numero qui deprehensus ab alio interfici potest, in adulterio vxoris deprehenderit: liberandum est, an impune possit occidere. quod dum nobis esse videtur. nam cuius famē, multo magis vitę parcendū est. Si quis in honore ministeriove publico sit, reus quidē postulatur: sed differtur eius accusatio: & cautione iudicio sistendi causa promittitur in finem honoris. & hoc ita Tiberi Cæsar rescrispit.